

کسی که خداوند برای او خیری بخواهد او را در دین فقیه کرده و راه رشد و تعالی را به او الهام می کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۸۳

بازی نفت و گاز گچساران و شهرداری ماهشهر مساوی شد



بازی تیم های نفت و گاز گچساران و شهرداری ماهشهر از هفته بیست و یکم لیگ دسته دوم فوتبال کشور مساوی شد. به گزارش ایرنا، این بازی به دلیل پیشگیری از انتشار ویروس کرونا در ورزشگاه شهدای نفت دو گنبدان بدون تماشاگر برگزار شد و تیم پس از ۹۰ دقیقه تلاش با تساوی دو بر دو رضایت دادند. در این بازی ابتدا نفت و گاز گچساران با گل ایمان ربیعی در دقیقه ۴۲ صاحب برتری شد. در دقیقه ۷۸ و ۸۰ تیم شهرداری ماهشهر دو گل به ثمر رساند و در دقیقه ۹۰ فرسید علیزاده گل تساوی بخش نفت و گاز گچساران را وارد دروازه حریف کرد. تیم فوتبال نفت و گاز گچساران تاکنون با انجام ۲۱ دیدار، هفت پیروزی، هشت باخت، هفت تساوی و با کسب ۲۸ امتیاز در رده هفتم جدول رده بندی قرار گرفت. در این دوره از رقابت ها تیم فوتبال نفت

احیای جایگاه برتر فارس در رده های سنی پایه شنای کشور



رئیس هیئت شنا، شیرجه و واترپلو فارس گفت: با تلاش های انجام شده و برنامه ریزی صورت گرفته و کسب نتایج ارزشمند توسط رده های سنی پایه در سه سال گذشته، شنای فارس در سطح کشور احیاء و این استان به جایگاه اصلی خود که برتر کشور بوده دست یافته است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی هیئت شنا، شیرجه و واترپلو فارس شهرام کمالزاده، بابیان اینکه استان فارس از دیرباز همواره به عنوان قطب ورزش شنا در کشور مطرح بوده اما به علت برخی مسائل و مشکلات جایگاه استان نزول یافته بود اظهار کرد: از ابتدای پذیرش مسئولیت در هیئت شنا، شیرجه و واترپلو استان در نیمه دوم سال ۱۳۹۵ در جلسه با کمیته فنی این هیئت بازگرداندن جایگاه شنای فارس به عنوان رتبه نخست کشور با رویکرد ویژه به رده سنی ۱۰ تا ۱۶ سال هدف گذاری شد. وی افزود: در گام نخست، با به کارگیری احمدرضا جلالی و امیرمحمد شجاعی فر دو مربی جوان که از سرمایه های شنای استان و نیز قهرمانان شنای کشور

محسوب می شدند و نیز اضافه شدن مربیان جوان و با آتیه نظیر فرشید حقیقی وند، آراین علیانی، محسن کمال زاده و امیررضا علی پور کادر مربیگری تیم های پایه تقویت شد و با استفاده از انگیزه بالا و دانش فنی این مربیان، تحولات مناسبی در آموزش رده سنی پایه انجام شد. کمالزاده بابیان اینکه تلاش های لازم در حد امکانات برای تقویت رده سنی انجام شده است گفت: یکی از مهم ترین مشکلات، تعطیلی سه استخر دولتی به نام های آزادی، انقلاب و یادگار امام که زیر نظر اداره کل ورزش و جوانان استان اداره می شدند بود که این استخرها به علت تعمیرات، در یک سوم این

تقره و ۱۲ برنز بودیم. وی کسب پنج مدال طلا، ۱۵ مدال نقره و پنج مدال برنز همچنین در مسابقات در رده سنی ۹-۱۰ سال پسران در جشنواره شنای زنجان، کسب ۳۱ مدال طلا و شش نقره و دو برنز در جشنواره رده سنی ۹-۱۰ سال پسران در کرمان و کسب عنوان قهرمانی، کسب عنوان قهرمانی تیم پسران فارس در مسابقات قهرمانی شنای جنوب کشور در شهر بوشهر با کسب ۳۰ طلا و شش نقره و یک برنز و نیز کسب قهرمانی تیم دختران فارس در رده های سنی ۹-۱۰ سال با کسب ۳۲ طلا - ۲۰ نقره و هشت برنز و رده های ۱۱-۱۲ سال با کسب ۱۵ طلا - پنج نقره و پنج برنز در مسابقات بوشهر را از جمله افتخارآمیزی های شاگردان رده های پایه فارس در مسابقات کشوری اعلام کرد. کمالزاده تصریح کرد: خوشبختانه با تلاش های انجام شده شنای پایه فارس از مهم ترین دستاوردهای این هیئت ورزشی بیان کرد و گفت: در رده سنی ۹-۱۰ سال و ۱۱-۱۲ سال دختران نیز در جشنواره شنای زنجان شاهد کسب یک طلا ۱۷- کسب هیئت شنا، شیرجه و واترپلو فارس نتایج خوبی همچون کسب مقام برتر در مسابقات زنجان، کرمان و بوشهر توسط رده سنی پایه را از مهم ترین دستاوردهای این هیئت ورزشی بیان کرد و گفت: در رده سنی ۹-۱۰ سال و ۱۱-۱۲ سال دختران نیز در جشنواره شنای زنجان شاهد کسب یک طلا ۱۷- کسب هیئت شنا، شیرجه و واترپلو فارس نتایج خوبی همچون کسب مقام برتر در مسابقات زنجان، کرمان و بوشهر توسط رده سنی پایه را از جمله افتخارآمیزی های شاگردان رده های پایه فارس در مسابقات کشوری اعلام کرد. کمالزاده تصریح کرد: خوشبختانه با تلاش های انجام شده شنای پایه فارس از مهم ترین دستاوردهای این هیئت ورزشی بیان کرد و گفت: در رده سنی ۹-۱۰ سال و ۱۱-۱۲ سال دختران نیز در جشنواره شنای زنجان شاهد کسب یک طلا ۱۷-

شهرداری بندرعباس برابر ایران جوان بوشهر پیروز شد



به گزارش ایرنا تیم فوتبال شهرداری بندرعباس در دیداری خانگی برابر ایران جوان بوشهر با نتیجه دو بر یک به پیروزی رسید. دیدار این دو تیم عصر در چارچوب رقابت های هفته بیست و یکم لیگ دسته دوم فوتبال باشگاه های کشور در ورزشگاه خلیج فارس بندرعباس و بدون تماشاگر برگزار شد. گل های تیم شهرداری در این دیدار را حکیم حزایی به ثمر رساند و تنها گل تیم بوشهر را مهدی چاه کوتاه زاده وارد دروازه حریف کرد. شاگردان ابراهیم باغی در تیم شهرداری بندرعباس که هفته گذشته دست به کار بزرگی زدند و در بوکان تیم سردار این شهر را شکست دادند و به میانه جدول رده بندی گروه دوم صعود کرده بودند، در این دیدار توانستند با یک بازی هجومی یک برد شیرین را به دست آورند و با کسب ۲۹ امتیاز به مکان پنجم جدول صعود کنند. مسابقات لیگ دسته دوم فوتبال باشگاه های کشور با شرکت ۲۸ تیم در دو گروه ۱۴ تیمی در حال برگزاری است. تهران حضور دارند.

واحد

دزدی ۱۰۰ میلیونی پرستار خانگی در تهران



به گزارش شوک زن میانسال که تحت پوشش پرستار خانگی بیش از صد میلیون تومان از پنج نفر سرقت کرده بود، توسط کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی پایتخت دستگیر شد. اواخر اردیبهشت سال جاری پرونده ای از سوی بازپرس شعبه چهارم دادسرای ناحیه ۱۰ تهران به پایگاه پنجم پلیس آگاهی فرستاده و تحت پیگیری تیم مبارزه با سرقت های خاص این پایگاه قرار گرفت. در این پرونده شاکی که زنی سالخورده بود گفت: حدود یک ماه پیش در اتوبوس شهری با خانمی میانسال بنام نسترن که خود را پرستار خانگی معرفی کرد، آشنا شدم و با توجه به تنهایی، کوله تن و ناتوانی که در انجام امورات خانگی داشتم، به وی اعتماد کردم و پیشنهاد کار در خانه ام را به او دادم و قرار شد از فردای همان روز به منزل من مراجعه و شروع به کار کند. ۲۸ فروردین ماه وقتی نسترن وارد منزل من شد او سریع به سمت آشپزخانه رفت و گفت می خواهد چای درست کند و چند دقیقه بعد هم با دو لیوان چای آمد که ۱۰ دقیقه پس از خوردن آن احساس سنگینی کردم و بعد هم چیزی نفهمیدم. پس از چند ساعت که به هوش آمدم متوجه شدم که این پرستار قلابی هشت میلیون تومان از اموال مرا سرقت کرده است. با توجه به اظهارات شاکی کارآگاهان دریافتند پنج نفر دیگر نیز با همین شیوه مورد سرقت قرار گرفته اند، بنابراین دستگیری سارق در دستور کار پلیس قرار گرفت و مأموران موفق شدند زن میانسال را شناسایی کنند. سرهنگ خیرالله دولت خواه رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی پایتخت گفت: در تحقیقات مشخص شد نسترن در خانه یکی از دوستانش در محدوده خیابان پیروزی زندگی می کند که بلافاصله متهم دستگیر و به پایگاه پنجم منتقل شد. وی در بازجویی ها گفت: حدود یک سال است با شناسایی افراد مسن در اماکن عمومی مانند پارک ها و اتوبوس های شهری طعمه های خود را اغفال می کردم و با جلب اعتمادشان به منزلشان می رفتم سپس با خوردن داروهای بی هوشی در غذا نوشیدنی، آنها را مسموم و بی هوش می کردم و پس از سرقت اموال بارزیشان از محل متواری می شدم. اموال سرقتی را هم به افرادی ناشناس در خیابان می فروختم و پولش را صرف زندگی و خوش گذرانی می کردم. متهم با صدور قرار قانونی از سوی مقام قضایی برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی سایر مالباختگان در اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد.

پشیمانی خانواده غزاله از مهلت دادن یک ماه به قاتل دخترشان آرمان

دل خودمان به او فرصت دادیم درحالی که مطمئنیم آرمان قاتل است، اما نمی گوید با جسد غزاله من چه کرده است.» وی درحالی که قطره ای اشک از گونه اش سرازیر بود، گفت: «غزاله برای ما تمام نشده. دلم برای یکبار فرصت گفتنش و پیچیدن صدایش در فضای خانه تنگ شده. ما حتی نمی توانیم دلمان را خوش کنیم به مزاری یا سنگ قبری که بر سر آن گریه کنیم. آرمان با سکوت مرموزش کاری کرده که از فرصتی که به او دادیم پشیمان شویم. ما می خواستیم دخترمان را برای ادامه تحصیل به خارج از کشور بفرستیم، اما این پسر با کشتن غزاله ما را نابود کرد. روزهای اول که متوجه شدیم دخترمان به دست آرمان به قتل رسیده است حتی یکبار خانواده اش به سراغ ما نیامدند من خودم به سراغ مادر آرمان رفتم تا بپرسم چرا پسرش دخترم را کشت؟ پدر و مادرش هیچ تلاشی برای آرام کردن ما انجام ندادند.» پدر غزاله نیز با گلایه از برخی هنرمندان که با صحبت های نسنجیده سعی در حاشیه سازی داشتند گفت: نمی دانم چرا برخی از هنرمندان تلاش می کنند که از آرمان یک قهرمان و نابغه بسازند و او را که قاتل دخترم است مظلوم و ما را را ظالم نشان دهند. آرمان درحالی که یک هفته به ۱۸ سالگی اش مانده بود مرتکب قتل شد و نه قهرمان است نه نابغه بلکه فقط شش سال با سکوت توانست ما را بازی دهد. اما واقعاً این افراد مشهوری که در تلاش برای نجات آرمان هستند لفظه ای به این فکر کرده اند که او جان یک دختر بی گناه را گرفته که تنها جرمش نه گفتن به ازدواج با این پسر بوده

پیک نیک، یک خانه را در کازرون به آتش کشید

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون از آتش سوزی یک منزل مسکونی در کازرون خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون، مهدی صادق زاده گفت: بر اساس گزارش دریافتی از سامانه ۱۲۵ آتش نشانی، طبقه دوم یک واحد مسکونی شخصی دچار آتش سوزی شد که بلافاصله تیم اطفای حریق ایستگاه شماره دو به محل حادثه اعزام شدند و عملیات مهار آتش را انجام دادند. وی بابیان اینکه تیم عملیاتی آتش نشانی در زمان یک دقیقه خود را به محل حادثه رساند، افزود: خوشبختانه به دلیل سرعت عمل آتش نشانیان آتش به طبقه پایین سرایت نکرد و به سرعت مهار شد. به گفته رئیس سازمان آتش نشانی کازرون، شروع آتش سوزی از پیک نیک موجود در محل بوده است. صادق زاده با اشاره به اینکه در این حادثه، تعدادی از وسایل در آتش سوخت، افزود: آتش نشانیان همچنین عملیات تخلیه رود را با استفاده از فن فشار مثبت انجام دادند. هشدار پلیس به شهروندان؛ کارت شناسایی مأموران بهداشت را چک کنید به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ رضا مؤذن معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی ناجا با اشاره به اعلام وزیر بهداشت مبنی بر اعزام گروه های بهداشتی به در منازل، اظهار داشت: هموطنان باید به منظور جلوگیری از هرگونه سرقت و کلاهبرداری احتمالی با پوشش مأموران بهداشت وقت لازم را به عمل آورده و قبل از هرگونه اقدامی، کارت شناسایی افراد را رویت کنند. وی افزود: شهروندان همچنین لازم است از هرگونه اجازه ورود و پاسخگویی به سؤالات و تقاضای افراد با عنوان مأموران بهداشت و همچنین بازدید از منازل و پارکینگ ها و ایستگاه نقل و انتقال اشیا و لوازم منزل خودداری و حتی ضد عفونی کردن محیط را با نظارت مورد تأیید قرار دهند. مردم در صورت مشاهده موارد مشکوک می توانند مراتب را در اسرع وقت با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ یا مراکز بهداشت در میان بگذارند.